Российская Федерация
Орловская область
Должанский район

Администрация Урыновского сельского поселения
с.Урынок,Должанский район,Орловская область                                                               Тел.2-15-13

                                                           ПОСТАНОВЛЕНИЕ

18 марта 2019г.                                                                                                       № 15

Об оплате труда работников
администрации Урыновского сельского
поселения, осуществляющих
техническое обеспечение деятельности
администрации.

На основании ст.135, 144 Трудового кодекса РФ, Законом Орловской

области от 28.12.2004г №468-ОЗ «Об оплате труда работников госучреждений
Орловской области», Законом Орловской области от 04.04.2018г «О внесении
изменений в ст.3 Закона Орловской области «Об оплате труда работников
госучреждений Орловской области», постановлением Правительства Орловской
области от 25.07.2012 года №260 «О введении отраслевой системы оплаты труда
работников бюджетных и казенных учреждений культуры Орловской области», в
целях повышения ответственности работников за выполнение служебных
обязанностей, укрепления исполнительской и трудовой дисциплины, усиления
заинтересованности кадров в результатах работы,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.Установить, что для культработников администрации Урыновского

сельского поселения, осуществляющих техническое обеспечение деятельности
администрации Урыновского сельского поселения и не относящихся к
муниципальным должностям применяются тарифные ставки (оклады( ЕТС по
оплате труда работников организаций бюджетной сферы, исходя из разрядов:

Наименование должности   Разряд оплаты труда по ЕТС
Ведущий менеджер по культурно-

массовому досугу

11

Менеджер 1 категории по
культурно-массовому досугу

10

Менежжер 2 категории по
культурно-массовому досугу

9

Уборщица 1

2. Утвердить коэффициенты кратности надбавок к должностным окладам

работников, занимающих должности, не отнесенные к муниципальным
должностям, и осуществляющих техническое обеспечение деятельности
администрации, за сложность, напряженность и специальный режим работы в
размере:

Наименование

должности
Разряд

оплаты труда по
ЕТС

Коэфф
ициент
кратности
надбавок

Тариф
ный
коэффициент

Ведущий менеджер
по культурно-массовому
досугу

11

3,465

2,242

Менеджер 1
категории по культурно-
массовому досугу

10

3,453

2,047

Менеджер 2
категории по культурно-
массовому досугу

9

3,455

1,866

Убрщица 1 3,478 1,407

3.При уходе в отпуск техническим работникам выплачивается

материальная помощь в размере 3-х окладов тарифной ставки.

4. Настоящее постановление вступает в силу с 01.01.2019 года

5. Ведущему специалисту администрации Урыновского сельского поселения

Корнеевой С.А. разместить данное постановление на сайте Должанского района.

Глава Урыновского сельского поселения                       Половых П.Н.